Aquisição de pneus novos diversos 

Valor: Conforme Ata de Registro de Preços. 

Vigência: 02 (dois) meses. 

Contratos e fornecedores:  

Nº 006/2026: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ 

sob o nº 20.063.556/0001-34. Valor contratado: R$ 16.795,96 (dezesseis mil, setecentos e noventa e 

cinco reais e noventa e seis centavos); 

Nº 007/2026: COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

88.197.330/0001-60. Valor contratado: R$ 23.992,00 (vinte e três mil, novecentos e noventa e dois 

reais); 

Nº 008/2026: FIRENZE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.722.796/0001-61. Valor 

contratado: R$ 57.752,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais). 

Nº 009/2026: IMPORTIRE IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 24.693.328/0002-80. Valor contratado: R$ 11.286,00 (onze mil, duzentos e oitenta e 

seis reais). 

Nº 010/2026: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

54.887.860/0001-18. Valor contratado: R$ 6.836,00 (seis mil, oitocentos e trinta e seis reais). 

Barra do Rio Azul, RS, 20 de Janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal em Exercício.